ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' ]21/CED/2019, DE 09 DE SETEMBRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. lo - DESIGNAR os seguintes docentes para, sob a presidência do primeiro,

compor Comissão de análise de proposta de espaço físico em relação ao
desmembramento do CIN, referente ao Processo n' 23080.043756/2018-33:

MARCOS EDGAR BASSI, Chefe do EED;

ENEIDA OTO SHIROMA, Subchefe do EED;

GABRIEL LANCHES TEIXEIRA, Chefe do MEN;

ISABEL DE OLIVEIRA E SILVA MONGUILHOTT, Subchefe do MEN;
GRAZIELA DEL MONACO, Chefe do EDC;

EDSON MARCOS DE ANHAIA, Subchefe do EDC.

Art. 2' - Atribuir 4 (quatro) horas semanais para o desenvolvimentos das
atividades.

Art. 3' - O prazo para conclusão dos trabalhos será de 90 (noventa dias) a contar
de 09 de setembro de 2019.

Bm0
do CED

n' 2206/2017/GRr